[image: 617f8668ea8a4964e4c37989bf87753]

关于开展2024年未来奖学金评定工作的通知
为激励学生勤奋学习、刻苦钻研、奋发向上、全面发展，根据《湖南省天心未来教育基金会奖学金评审管理办法》,决定开展2024年未来奖学金评定工作，现将具体事宜通知如下：
一、评定对象
以长郡教育集团所属中小学校为主体，并面向全省中小学校。
二、等级设置
奖学金设一、二、三等奖，奖励标准分别为3000元、2000元、1000元。
三、奖学金名额
一等奖学金10人，二等奖学金40人，三等奖学金40人。
四、申请条件
      1、热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导；
      2、遵守宪法和法律，遵守学校规章制度；
      3、诚实守信，道德品质优良，恪守学生规范；
4、具有远大的志向和勇于探索的创新精神；
5、学习成绩优异，发展潜力突出。
五、申请流程
1、学生本人提出申请：由学生个人根据申请条件，填写《2024年未来奖学金申请表》，并提供相应佐证材料，向所在学校提交申请。
2、学校审核：由所在学校班级、年级进行资格审查，报所在学校进行初评，每所申报学校将初评通过名单（不超过3名）按排序上报基金会秘书处。
3、基金会审批：召开基金会理事会进行评审，将通过审批的学生名单在所在学校公示3天，无异议后发放奖学金。
六、工作要求
1、请各申报学校于10月20日前将本单位《2024年未来奖学金申请表》（纸质版和电子版）、《XX学校2024年未来奖学金学生汇总名单》（电子版和纸质版）及相应佐证材料报送至未来基金会秘书处。电子版发送至邮箱。
联 系 人：寻老师
联系电话：15873172422
联系邮箱：304460765@qq.com
2、在奖学金评定和发放过程中要遵循公平、公正、公开的原则。对所有举报的违规违纪行为，相关学校要仔细核查，对于经查属实的将严肃处理。
3、各申报学校要严格按照规定的程序和要求，认真做好未来奖学金的评审和发放工作，确保未来奖学金用于奖励特别优秀的学生。
附件：
1、2024年未来奖学金申请表
2、2024年未来奖学金学生汇总名单
[image: 8299db4f78309cca177d3d626386385]
湖南省天心未来教育基金会
2024年9月20日
[image: 8299db4f78309cca177d3d626386385]

[image: d758107a019f63a69ff8005f14d38ef]
附件1：2024年未来奖学金申请表
	未来奖学金申请表

	基本情况
	姓名

	性  别

	出生年月

	民族

	政治面貌

	入学时间

	身份证号码

	联系电话

	所在学校及班级

	学习情况
	成绩排名：           （名次/总人数）

	上学期间主要获奖情况
	日期
	奖项名称
	颁奖单位

	申请理由
	                 申请人签字：   年    月     日

	学校审核
	班主任意见：

	年级组意见：

	主管学生工作领导意见：

	理事会审批
	                              年     月      日

附件2：2024年未来奖学金学生汇总名单
	2024年未来奖学金学生汇总名单

	申报学校：                                    主管学生工作领导签字：                                                                                            （学校公章）

	序号
	班级/年级
	学生　　姓名
	持卡人　姓名
	银行卡号
	开户行信息
	学生与持卡人关系
	申请等级

[bookmark: _GoBack]

窗体底端

image1.png
o] T KD ARBT A

image2.png

image3.png